○○○第　 　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年 　月　　日

県立南風原高等支援学校
校　長　嘉数　修　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長

令和６年度沖縄県立南風原高等支援学校　志願前相談申し込みについて

みだしのことについて、下記のとおり提出いたします。

記

提出書類

１．令和６年度南風原高等支援学校　志願前相談申込書･･･（　　　　）部

参加者　※人数が5名以上の場合は、表を追加してご記入ください。

	生徒氏名（ふりがな）
	保護者氏名

	１

	２

	３

	４

	５